
SRS 1-6 LI V4
Tek Boru Kelepçesi için Başlı Vida

Titiz kontrole rağmen hatalar önlenemez ve sorumluluk altında bırakmayan bilgiler hakkında hiçbir sorumluluk kabul edilmez.
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Özellikler
Model tek borulu kelepçeler için
Tip hafif
Standart DIN 84 (ISO 1207)
Teslimat kapsamı altlık pullu
Malzeme Paslanmaz çelik 1.4571
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Tanım Kelepçe büyüklüğü G L 
 (mm)

SRS LI 1 V4
SRS LI 2 V4
SRS LI 3 V4
SRS LI 4 V4
SRS LI 5 V4
SRS LI 6 V4

0 - 1
2
3
4
5
6

M 6
M 6
M 6
M 6
M 6
M 6

20
25
30
35
50
60

Ürün türleri
SRS 1-6 LI Tek Boru Kelepçesi için Başlı Vida, Çelik


